
UCHWAŁA NR XXXIV/278/18 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości przedsiębiorców 

tworzących nowe inwestycje i nowe miejsca pracy na terenie Gminy Knyszyn w ramach 

pomocy de minimis 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432), art. 7 ust. 

3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 

1785) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/269/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 14 czerwca 2018r. w 

sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości przedsiębiorców tworzących nowe inwestycje i 

nowe miejsca pracy na terenie Gminy Knyszyn w ramach pomocy de minimis wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/269/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 14 czerwca 

2018 r. otrzymuje brzmienie: 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały 

Nr XXXIII/269/18 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

........................................................................ 

(Imię i nazwisko/nazwa przedsiębiorcy) 

........................................................................ 

(Adres zamieszkania/siedziba przedsiębiorcy) 

 

 

Oświadczenie 

W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 5 pkt 2 lit. f Uchwały Rady Miejskiej w Knyszynie 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości przedsiębiorców tworzących 

nowe inwestycje i nowe miejsca pracy na terenie Gminy Knyszyn w ramach pomocy de minimis 

oświadczam, że: 
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- nie zalegam z zapłatą zobowiązań podatkowych oraz innych należności pieniężnych stanowiących 

dochód Gminy Knyszyn; 

- nowa inwestycja nie jest zajęta na działalność handlową w zakresie prowadzenia sklepów, 

działalność w zakresie najmu i dzierżawy, wytwarzania energii elektrycznej, linii 

elektroenergetycznych, linii elektroenergetycznych przesyłowych i rozdzielczych, rurociągów, 

zbiorników i przewodów sieci rozdzielczej gazów i paliw, odpadów, usług deweloperskich, 

działalność bankową, działalność instytucji finansowych, obiektów handlowych o łącznej 

powierzchni sprzedaży powyżej 100m2, budynków usługowych oraz obiektów logistycznych 

(magazyny, składy, bazy) o łącznej powierzchni zabudowy powyżej 200 m2. 

 

 

.......................................................................................... 

(data, pieczątka, podpis podatnika 

lub osoby reprezentującej podatnika) 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 
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